

RKAKL TAHUN 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (098324) PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI : Rp. 5.237.154.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			4.736.154.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			4.736.154.000	
1066.006	Laporan Penerimaan Negara Bukan Pajak [Base Line]	12,00 Laporan		128.160.000	
051	Lokasi : KAB. PASURUAN NON OPERASIONAL PERKANTORAN			128.160.000	P
<i>A</i>	<i>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</i>			<i>6.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- BAHAN/KONSUMSI/SPANDUK	3,00 KEG	2.000.000	6.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			900.000	RM
	- JASA ROHANIWAN	3,00 OK	300.000	900.000	
<i>B</i>	<i>KOORDINASI/KONSULTASI/PEMBINAAN/PENGAWASAN/SOSIALISASI</i>			<i>108.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.100.000	RM
	- Konsumsi Rapat (45 Org x 12 Bln)	540,00 OB	15.000	8.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			100.400.000	RM
	- TRANSPORT [1 ORG x 1 PP x 192 KEG]	192,00 OK	200.000	38.400.000	
	- TRANSPORT UANG HARIAN [1 ORG x 1 HARI x 100 KEG]	100,00 OK	410.000	41.000.000	
	- PENGINAPAN [1 ORG x 1 HARI x 30 KEG]	30,00 OK	700.000	21.000.000	
<i>C</i>	<i>PENYELENGGARAAN PERPUSTAKAAN/KEARSIPAN DAN DOKUMENTASI</i>			<i>4.185.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.185.000	RM
	- BAHAN/ ATK	1,00 THN	4.185.000	4.185.000	
<i>D</i>	<i>PENYELENGGARAAN OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN PERKANTORAN</i>			<i>1.575.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.575.000	RM
	- OBAT - OBATAN [45 PEG x 1 THN]	45,00 PEG	35.000	1.575.000	
<i>E</i>	<i>PERTEMUAN/JAMUAN TAMU/DELEGASI</i>			<i>7.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.000.000	RM
	- Jamuan Tamu	1,00 THN	7.000.000	7.000.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		4.607.994.000	
1066.994.001	Lokasi : KAB. PASURUAN BELANJA GAJI POKOK PNS			4.607.994.000	
001	Gaji dan Tunjangan			4.108.442.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>4.108.442.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.852.582.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.710.155.000	1.710.155.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	142.427.000	142.427.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	23.000	23.000	

RKAKL TAHUN 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (098324) PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI : Rp. 5.237.154.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			151.745.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	140.080.000	140.080.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.665.000	11.665.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			42.253.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	39.005.000	39.005.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.248.000	3.248.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			27.430.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	25.320.000	25.320.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.110.000	2.110.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.342.250.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.239.000.000	1.239.000.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	103.250.000	103.250.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			188.377.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	173.890.000	173.890.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	14.487.000	14.487.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			112.560.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	112.560.000	112.560.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			324.720.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	324.720.000	324.720.000	
511147	<u>Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- UANG DUKA	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			16.705.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	15.420.000	15.420.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.285.000	1.285.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.032-M A L A N G)			39.795.000	RM
	- UANG LEMBUR GOLONGAN II [3 ORG x 45 JAM]	135,00 OH	17.000	2.295.000	
	- UANG LEMBUR GOLONGAN III [33 ORG x 50 JAM]	1.650,00 OH	20.000	33.000.000	
	- UANG LEMBUR GOLONGAN IV [4 ORG x 45 JAM]	180,00 OH	25.000	4.500.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			499.552.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			177.167.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-M A L A N G)			138.767.000	RM
	- SOPIR [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.600.000	19.200.000	

RKAKL TAHUN 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (098324) PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI : Rp. 5.237.154.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- SATPAM [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.600.000	38.400.000	
	- CLEANING SERVICE [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.600.000	38.400.000	
	- PRAMUBAKTI [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.600.000	19.200.000	
	- Langganan Internet/Speddy/Indihome	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
	- Langganan Koran/Majalah/Air Minum	12,00 BLN	600.000	7.200.000	
	- Web Hosting dan Pengembangan Web	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Pembelian Papan Struktur Organisasi	1,00 UNIT	1.000.000	1.000.000	
	- Keperluan Kantor	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
	- Biaya Fotocopy	1,00 THN	2.267.000	2.267.000	
	- Meterai	1,00 THN	300.000	300.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			38.400.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	2.200.000	26.400.000	
	- Alat Rumah Tangga/Keperluan Perkantoran	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
B	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			55.500.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- BIAAYA PENGIRIMAN SURAT	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.032-M A L A N G)			26.000.000	RM
	- LISTRIK	1,00 THN	26.000.000	26.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- TELEPON	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.032-M A L A N G)			11.500.000	RM
	- AIR	1,00 THN	11.500.000	11.500.000	
C	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			149.385.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			91.385.000	RM
	- GEDUNG KANTOR	1.162,00 M2/TH	42.500	49.385.000	
	- RUMAH DINAS	8,00 UNIT	2.250.000	18.000.000	
	- HALAMAN DAN TAMAN	800,00 M2/TH	30.000	24.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			58.000.000	RM
	- KENDARAAN RODA 4	4,00 UNIT	13.000.000	52.000.000	
	- KENDARAAN RODA 2	6,00 UNIT	1.000.000	6.000.000	
D	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			86.250.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.600.000	RM
	- Makanan/Minuman untuk Operator Komputer (6 Org x 12 Bln)	72,00 OB	50.000	3.600.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-M A L A N G)			60.600.000	RM
	- HONOR KUASA PENGGUNA ANGGARAN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- HONOR PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- HONOR PENGUJI SPP DAN PENANDATANGAN SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	490.000	5.880.000	
	- HONOR BENDAHARA PENGELUARAN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- HONOR BENDAHARA PNBP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	640.000	7.680.000	
	- HONOR STAF PENGELOLA ANGGARAN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	640.000	7.680.000	
	- HONOR PENGELOLA SIMAK DAN SAKPA [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	640.000	15.360.000	

RKAKL TAHUN 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (098324) PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI : Rp. 5.237.154.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<ul style="list-style-type: none"> - HONOR PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA - HONOR PEJABAT PENERIMA BARANG/JASA <p><u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)</p> <ul style="list-style-type: none"> - PAKAIAN DINAS PEGAWAI [1 STEL x 45 ORG] - PAKAIAN SATPAM [1 STEL x 2 ORG] - PAKAIAN SOPIR DAN PRAMUBAKTI [1 STEL x 4 ORG] <p><i>E</i> <u>PEMELIHARAAN INVENTARIS KANTOR</u></p>	2,00 PAKET	350.000	700.000	RM
		2,00 PAKET	250.000	500.000	
				22.050.000	
523121	<p><u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)</p> <ul style="list-style-type: none"> - PC/Laptop/Server/Monitor LCD - Printer/Faximile/Scanner/Finger Print - AC Split - Jaringan PABX/Router/LAN/CCTV - Meubelair/Lemari/Meja/Kursi 	45,00 STEL	450.000	20.250.000	RM
		2,00 STEL	300.000	600.000	
		4,00 STEL	300.000	1.200.000	
				31.250.000	
				31.250.000	
		32,00 UNIT	300.000	9.600.000	
		24,00 UNIT	300.000	7.200.000	
		27,00 UNIT	350.000	9.450.000	
		4,00 UNIT	500.000	2.000.000	
		1,00 THN	3.000.000	3.000.000	

RKAKL TAHUN 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (098324) PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI : Rp. 5.237.154.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			501.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			501.000.000	
1071.003	Meubelair [Base Line]	1,00 set		100.000.000	
051 534161	Lokasi : KAB. PASURUAN JARINGAN INSTALASI Belanja Penambahan Nilai Jaringan (KPPN.032-M A L A N G) - Perbaikan instalasi listrik dan tambah daya	1,00 INS	100.000.000	100.000.000	P RM
1071.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	10,00 Unit		86.000.000	
1071.996.011	Lokasi : KAB. PASURUAN PERANGKAT PENDUKUNG SARANA PRASARANA PENYELESAIAN PERKARA			86.000.000	
051 532111	PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.032-M A L A N G) - LAPTOP - PRINTER - ROUTER - SCANNER - PC (All in One Desktop)	2,00 UNIT 3,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 3,00 UNIT	15.000.000 2.000.000 10.000.000 10.000.000 10.000.000	30.000.000 6.000.000 10.000.000 10.000.000 30.000.000	P RM
1071.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	52,00 Unit		215.000.000	
051 532111	Lokasi : KAB. PASURUAN FASILITAS PERKANTORAN Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.032-M A L A N G) - Meubelair - AC	50,00 UNIT 2,00 UNIT	4.000.000 7.500.000	200.000.000 15.000.000	P RM
1071.998	Gedung/Bangunan [Base Line]	33,00 M2		100.000.000	
051 533111	Lokasi : KAB. PASURUAN Gudang dan Pos Jaga Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.032-M A L A N G) - Gudang	33,00 M2	3.030.304	100.000.000	P RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bangil, 13 Oktober 2016
 SEKRETARIS PENGADILAN NEGERI BANGIL

SUYOTO. SH
 NIP. 196508271988031003